

**Servicii de curatenie si igienizare
a statiilor de transport public,
inclusiv a platformelor de
asteptare din mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL
Servicii de curatenie

Valoarea de deviz 2 837 936,74 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH83B	Intretinerea urnelor: spalarea si stergerea	100 buc	25,71	1 401,60 1 245,60	36 035,14 32 024,38
2	TsH83A	Intretinerea urnelor: curatirea de gunoi	100 buc	25,71	636,00 636,00	16 351,56 16 351,56
3	TsH84A	Intretinerea suprafetelor spalarea si stergerea	100m2	1 470,85	767,60 425,60	1 129 024,46 625 993,76
4	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si murdarie (curatirea manuala de gunoi a strazilor si trotuarelor din locurile publice, statii de asteptare)	100m2	983,34	44,80 44,80	44 053,63 44 053,63
5	TsH82B	Maturarea statiei cu murdarie medie	100m2	1 616,11	18,40 18,40	29 736,42 29 736,42
6	TsH85A	Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi si noroi de linga pe bordure	100m2	1 320,85	192,80 192,80	254 659,88 254 659,88
7	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t	1 285,76	108,80 108,80	139 890,69 139 890,69
8	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	1 285,76	91,00 0,00	117 004,15 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	Cheltuieli directe	lei				1 766 755,93
	Asigurare sociala si medicala	24,00 %				274 250,48
	Transportarea materialelor	5,00 %				25 352,07
	Cheltuieli de regie	9,00 %				185 972,26
	Total	100,00 +				2 252 330,74
	Beneficiu de deviz	5,00 %				112 616,54
	Total	100,00 +				2 364 947,28
	TVA	20,00 %				472 989,46

Total deviz: 2 837 936,74
Inclusiv salariu 1 142 710,32

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)